

Materiale pentru curatenie

I.D.: 44778268

Data publicarii 06.12.19 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 3.781,52 RON - 3.781,52 RON

Descriere: ETARTRANT FORBISH 1L BUC 12 3.66 43.92 RIVEX SUPRAFETE 1L BUC 12 7.59 91.08 SAPUN LICHID 5L BIDON 6 20.1517 120.91 SACI MENAJ 35L * 50BUC REZISTENTI ROLE 20 2.79 55.8 SACI MENAJ 60L * 20BUC ROLA 20 2.99 59.8 SACI MENAJ 120L * 10BUC ROLA 10 3.2 32 SACI MENAJ 240L * 10BUC ULTRAREZISTENTI ROLA 10 9.38 93.8 HARTIE IGIENICA ALBA 60GR 2STR PARFUMATA *10BUC FOXIA SET 18 5.71 102.78 MOP BUMBAC 250GR BUC 10 4.55 45.5 COADA LEMN NATURAL 120CM FILET CONIC BUC 5 1.96 9.8 GALEATA CU STORCATOR ROTI BUC 3 10.1 30.3 DOVE SAPUN LICHID 250ML BUC 6 5.69 34.14 FAIRY DETERGENT VASE 800ML BUC 12 6.99 83.88 KILLTOX SPRAY INSECTE BUC 6 7.99 47.94 AJAX TIX TUB 450GR TUB 7 4.99 34.93 AJAX SUPRAFETE 1L BUC 12 5.99 71.88 MR. PROPER 1L BUC 12 8.1 97.2 DETARTRANT BRILLIANTE 5KG BIDON 6 30.02 180.12 FARAS LUX BUC 5 1.91 9.55 CILLIT BANG PORTOCALIU 500ML BUC 12 8.55 102.6 BURETE INOX MIC BUC 10 0.92 9.2 MATURA SORG CU COADA LEMN SI 4 CUSATURI BUC 10 18.58 185.8 CLOR AXIAL/BIO 1L BUC 18 1.99 35.82 DERO MANUAL OZON + 20KG SAC 2 101.76 203.52 DETERGENT VASE 5L BIDON 3 20.4 61.2 DOMESTOS DEZINFECTANT WC 5L BIDON 6 39.98 239.88 CIF SPRAY BUCATARIE 500ML BUC 6 7.76 46.56 ACE CLOR 2L BUC 10 6.5 65 ASEVI PARDOSELI 1L MIO BUC 12 10.33 123.96 BURETE SARMA * 5BUC SET 3 2.55 7.65 PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI ROLA 6 6.89 41.34 IGIENOL DEZINFECTANT MARIN 750ML BUC 12 11.76 141.12 AXION PASTA 225GR BUC 5 3.99 19.95 CALGON 500GR CUT 3 8.52 25.56 DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML BUC 10 5.99 59.9 BEC 100W BUC